

DEI-C-21-10-3683

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवागाल)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	Dol/1021/0361	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	22-10-21	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	REHANA	AGE-YEARS आयु-वर्ष:	48 F	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	ABDUL MOGNI	PASTE PHOTO HERE  		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता H.No.- 767, CHOTI IMAM WALA, JAMA MASJID, NORTH DELHI-110006		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: असद आवासीय पता Same as above		
OCCUPATION: जनवादी	Home maker	MARRIED (मिहरित) / UNMARRIED (अविहित) (Attach Proof of Income) (आय का साथ संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	60000 (Family)	Yes <input checked="" type="checkbox"/> No <input type="checkbox"/> हाँ नहीं		
PAN No. स्थाई खाता संख्या:	No	FAMILY DETAILS गतिविधि विवरण		
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	JAHANARA	30	F	Daughter
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिनान आवाह				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप डाइ संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अव्य आप नाम प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को आप डाइ संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को आप डाइ संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये चिनान का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्यायिक डॉक्टर से जीवी को गई प्रायोगिक सूची संलग्न			
(1) Diagnosis	(R) IOL Pseudophakos (R) semi Cataract			
(2) Surgery	(L) SICS with PC-IOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई और चिनान किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रुपयी		
(1)	DBCS	2000		

DECLARATION by APPLICANT: અહેંદુક દ્વારા પણથા ગત:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/termination.

2) I solemnly confirm that assistance, I received from Kasturka Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which the assistance is requested.

1) मैं पैदापा करता हूँ कि इस फॉर्म में दिये गए सभी जिलाएं मेरी बनकानी के अनुसार जल्द पार रही हैं। यदि कोई विलम्ब या वर्तमान आवश्यक पाया जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।

2) मेरे द्वारा जैसे प्राकृतिक गाँधी "कोरियोफल्डिंगन", दे रखी जा रही है, उसका उद्देश्य उसी उद्देश्य भी भूर्जी को लिये किया जायेगा, जो इस प्रायग में थार गया है।

3) मैं पूरी करता हूँ कि यह सहायता है, जो अपनी की तरह है, उस रूप का अधिक या अकालीन है क्योंकि यह काली में भी तो लिया जाता है और न हो परिवर्तन नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर जाने हश्वास का अंगठे को लाग रामान, मैं (आवेदक) आपने सहमति जी पुष्ट बताते हैं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके यासीर्स" को अधिकृत करता है कि पैरा नाम, पत, पोली और वी विवरण इस प्रयत्न में अधिकृत है, उसे "वालिका" एवं न्यासी, दून, पायथापा दूसरे नामदेश से जुड़ी नवीनियतों और उपलब्धियों के लिये जिसी भी ज्ञान माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण ये इसलिए कि यहाँ के बाहर से करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" व न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बाबा से महसूल हूँ कि मेरा नाम, ज्ञा, पोली और विवरण यों कि गहापति के ड्रहम्स्वर्ण से प्रस्तुत हैं पूरी रकम; महामृत का ड्रक्कनर नहीं बचता। इस सम्बन्ध से "कोशिका" एवं उसके नामदेश का निर्विवादित और आधिकृत होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आधिक अंतराधारा या अंगठी वा नियम

215

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hosipelli) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other sources, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation, if the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

दूसरे अधिकृत, हालाहली को अंत से मार्गदरेशी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वित्तीय सहायता हेतु विपरिता की जाती है, किसी हम (इस्तील) निम्न घटा से पर्याप्त न होने का है।

1.) यह कि = हम पांचवां और तांडा हाथ भवित्व में वित्तीय सहायता किसी गैर सलकता संस्करण या किसी अन्य स्वीकृत से उत्पन्न होनी चाहे जैसे, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" से वित्तीय सहायता उठाने के समय में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मरम् द्वारा किसी गैर सलकता से सहायता नहीं किया जाता है तो अस्तित्व किसी अन्य गैर सलकती संस्करण या किसी अन्य सम्बन्धन से सहायता होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। हम दृष्टि में स्वयं कहा जाता है कि अस्तित्व द्वितीय मरम् उन गोंगोंपाले हेतु किसी गैर सलकती संस्करण का नियम अन्य सम्बन्ध से नहीं लेपणनीय।

2. "कोशिका फाउन्डेशन" से सी रुप सहायता के लिए वित्तीय उपकृति की है गोंगों जरूर इस्तील हुया दी रुप सहायता का किये रखे उपचारप्रयोग का चुनाव गोंगों द्वारा इस्तील के लिए जा लिया है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी इतर का कोई विवाद नहीं है। इसलिये इस्तील में गोंगों के हालत सुनाया और मरम् करने की तरीका विनाशकी गोंगों पर हमेशा को होगा और "कोशिका" की नांदा दृष्टियां या लिंगपौरी द्वारा मापते में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख <i>29-10-21</i>	Dr. ASHISH SARKAR (Senior Consultant Ophthalmology) DMC No. 67280 Name of Dr. Asish Sarkar with stamp DR. ASHISH SARKAR EYE HOSPITAL 5027, Sector 10, Noida (Uttar Pradesh) New Delhi - 110012	SHRI KAMAL GUPTA Marketing & Projects (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षर अधिकृत अधिकारी
---	---	--

New Delhi-110002 FOR INTERNAL USE OF KOSHISHA FOUNDATION सामग्रीक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताख्यर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी स्त्री २

Safary

John W. Dickey